令和４年３月１７日

第６学年保護者　様

海光る町学園
佐世保市立小佐々中学校
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　校長　田雜　健

令和４年度　入学式について（ご案内）

　春陽の候　皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃から、本校の教育活動にご協力ご支援をいただき厚くお礼を申し上げます。
　さて、令和４年度 入学式を下記のとおり実施いたします。新型コロナウイルス感染予防の観点から、新入学生、保護者、在校生、教職員で執り行います。
　つきましては、中学生としての第一歩を踏み出す晴れの式へご臨席賜りますようご案内申し上げます。
　なお、感染症の拡大状況によっては、内容等を変更することも予想されます。ご理解いただきますようお願いいたします。

記

　１　日　時　　令和４年４月８日（金）　１０時００分開式

　２　式　場　　佐世保市立小佐々中学校　体育館

３　受　付　　小佐々中学校体育館　８時４５分～９時４０分
　　　生徒受付　生徒玄関前　８時４５分～９時１０分
（生徒は9時15分から学級指導がありますので、学級、出席番号の確認後、早めに教室に入ってください。）

４　備　考
（1） 受付にて、「就学通知書」の提出が必要です。必ずご持参ください。
（2） [bookmark: _GoBack]受付にて、別紙〔健康観察表〕をご記入の上、ご提出ください。
（3） 駐車場は、Ｂ＆Ｇ駐車場及び小佐々支所２階をご利用ください。
（4） ９時４０分までには、受付をお済ませいただきますようお願いいたします。
佐世保市立小佐々中学校
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　教頭　𠮷田　恵子
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　℡　６８－３０４４